
Sâeé 
/ 50r4 c 

CARTA DE PROPOSTA 
GROAIRAS - CL 17 DE JANEIRO DE 20 

1 

Fis:   41611 	j 
Om,nâo 

de 

o 

À Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de ITAPIPOCA - CE 
REF.: Tomada de Preços N°  23.23.12/TP 

PREZADOS SENHORES, 
A EMPRESA IMPERILJS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES - ME, CNPJ n°  25.0II.748/000l-10, com 
sede na Rua Dona Leopoldina, SN, bairro Capitão José Linhares. Groalras - Ceará APRESENTA a 
V.Sas. nossa proposta para execução das obras objeto do: Tornada de Preços N° 23.23.I2ITP 

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS VIAS NO DISTRITO DE ASSUNÇÃO, 
ITAPIPOCA-CE- MAPP N° 2742. 

VALOR LOTE 1: RS 1.294.691,69 (Um Milhão Duzentos e Noventa e Quatro Mil Seiscentos e 
Noventa e Um reais e Sessenta e Nove centavos). 
PRAZO DE EXECUÇÃO LOTE 1: 150 (CENTO E CINQUENTA) DIAS, CONFORME 
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o 
contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. 
Natan Donato Roriz, Carteira de Identidade no. 2003031065649 expedida em 26/08/2003, 
Órgão Expedidor SSPDS e CPF n° 008.023.853-03, como representante legal desta empresa. 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (SESSENTA) dias corridos, a 
contar da data de abertura da licitação. 

Declaramos, sob as penas da Lei, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto 
a este Município no Estado do Ceará que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos 
serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalicia e contratual. 
e que serão iniciados dentro do prazo de lO (DEZ) dias consecutivos, contados a partir da data 
de recebimento da Ordem de Serviço. 

Comprometemo-nos a executar os eventuais serviços não constantes do Edital, mas inerentes â 
natureza do serviço contraindo. 

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no 
Edital da licitação e seus anexos. 

Atenciosamente, 

4  
NATAN DONATO 

CNPJ: 25.011.748/0001-10 

008.023.853-03 

CNPJ 25.011 74810001,10 
RUA DONA tEOPOLDINA. S/N, CAPITÃO iOst LINHARES 

GROAIRAS -CEARA 
CEP: 62.190-000 ÇONE: 8$) 9fl06-7015 e.rnail. .mptrius.contflo@hotmail.com  



4 
'O 
o 
e 

nu'.) 

PtAMLKA ORÇAWWIARIA 
J*'5 A51 4 	MkAC 	CE 	O 	 DATA: 	*4 	5 

- 	- 	 -- 
. 

.Jç,l_iit 
'- 	- -iça 	 ,I* 	i 14W 3ÇSCSIAA4AO 

- Mr*oo 	 C.. 	 •*D 	 1w' 	" 

w. 	snccj.a 	 .'' 	 Fis.:  's15E 

,e 	°Õ° 	 1 'a" v&nàiAo as 
lsau.0 ° 1 

fl 2173.52 1 	UÇ0S PI.4511 

.37 	•$.ACA$PAb4A0Ct 	 j M.R.  j M2 I2.10 	A3 	7343 	RIIO.64 	fl214.411 as3$7$13 

2 	AOSIRACAO DA OA as islitis 

A3n1*AÇAODAOMA IX.00j 	RI" ' 	flI*S flII&56 fl$ÉtX 

3 	RUA 00 SULPIOS AflI (TM000 I) S 17036 

ti 	PAVIMENTAÇÃO nain.36 

3 	1 	. 

	

11. PAVIMENTACÃO 514 PIOAA TOSCAS' RE.PJHTAM€NT0 c.aRaaAoo PCQc) 511fl 113 amo RI 47.101 as 'lis n 54% RI 0221010 

3 C2516 PAVIMINTAGIO 514 PIORA TOSCACJ REnJTAMVITO AOAO0 AOOÇ) iEA*A C 064.56 as 'D'O as 1633 na," 	RI 5004232 

as 110410 RIS.?? RICAS 	RI342 	RI11063i6 3..3 C3233 RiO 	AIZAGA000$ISLSITO w.R* 

cowiCç.Ão 06 SNIOISTA 1 MEIO 110 1.12. 	.WCA 06 COOET0 P • i ia te as .s.n as ,om 	015542 	as es a' te 3 , 4 cmi VA4 ÇflAHAS (1 te .0.360 15111! na. 

4MMD*~A~ífi~22 as ateus 

e PAsNlnACAO 	 as 3575113 

4 II Cflte tS(OiIPU*A0 01 m4.WMÇAO W 	4 74 G0tZMfl7O 51-04 W 1 RI lGd 	RI d .I$j 	RI 21.21 RI 1 675.20 

W 11040 RI 4751 	RI ti  ti 	RI 66.96 Mamo 12 caiu PAW,4TACAO Elt PA TOCA ti ~~0 A0flGWO0 ADOÇ05 SRA 

ti 3 C PAWU51NTACAØ 	PEA TOCA O 	A.»4TA4T0 IGAb0 A30ça 513**A RI liam RI 7070 RI 14.63 R% 11123  RIS 646.30 

£14 C'ZG ÉICAVACAO MN*L C 	AWTO S 4OO4ACE.C6 PEN MUi Alt 31 SS*A RI 1140 as 43630 Rifle? 11,1182597 RI e 416.53 

CaflCCtIO Di 5NC.STA 1 ISsO 'O IflMaDAOA 06 COaITO PS note 0101148 73  RI 1001 RI 6042 RI 12412.40 £16 ci nAS tø6 iliS • Olho 15110 
$ SJA 00 OMENOS AS ITøC as 3*46V6 

ti 	PAWTAÇAO as atina 

PLANILHA ORÇAMENTARIA 
wilá 	rAi.MA5uA0ItT1nl 	k3.+)D43T 	lO T€A*S'...k. 	SIPO...A...c. VJP %'74 	 A!S 	;C. 	 na. 

--- 
• flhr* 	,o, 

tEflASE 
-. 	 - 

LOCM t'AflA.( 

dtw*n 	fltflcÁ M.A..Al., 7r 

v-.pa a01 aST 	RI PQO 
J 	cõcuso  J III 	ISDi 015 

k 	3 - w TOTAL RI 

t DAME?ÇAÇÂO tu flORA TOSCAS PtAPITAA51NO 	 .cew.. lt'.' 	Mi 3 	co *6415' 	Ri 	MUN As 15699430 

5. 2 	ca PAVIIIENTACÃO Eu PA TOCA O MEMOMS4TO WA~ *00I05 A RI 434,00 011170,70 asIlAS M87;13 RI 45 30313 

3 	Cfl asG4A.ARIZAÇÃO Do s.sao S*'A as a 304,00 1111 2,11?  asou as su F413~,* 

4 	:*w COIIECÇIO 06 SNC.ETAFISJO lO Pfl.00.OAØA Dl C0tT0 
M3 I__Nø3 1%  t 0.35*0 t asnA u 'alio RI 45.73 M104* RI 56.42 M71$0,1101 

4 	RUA 00_mios (TRIbO II as w.ns 

41 	•AJITAÇA0 RI 557,770.10 

45 1 a- PAVSSNTAÇÂO Eu 	& TOCA Ii 	sIiTA4T0 IAORIGAOO AtOt3 SAIRA 112 2600.00 Ri 47.5' RI li_ti RI 65.66 RI '47475.00 

• iz a PAY(t.ÇÂO ai 	A lOCÃOj Rta4T4TO AflOA0O 	O(MOO) pOnA 112 60000 RI 70.70 RI 16,53 Metas as titiSte 

SI) C1035 asG4JJR2ZAÇA000RSLEJT0 IWR,A 143 3030.00 RILT7 asCiI RI3.43 asioaite 

41$ efli CO..ECÇAO 06 SNCSA 1151C ('lO P*tiS.O.OA 05 C~0 PAU 
,nASI.flNA3 (100*0,36*0.16.10 11 1 X0.00 RI 4073 RI tem as. O mamo 

7 MM 00 PMACATU ITRECHO 100'!) um.~ 
7,1 PMNTAÇAO as riais 

,,, c nWCNTAÇAO a. p4 roâ 	 o iIse,00 .cotos *. w 
. 	. 

neo.) 	.u.ev( asv. * . fIAM RI - £6721 

712 n PAWIANTAÇAO EM PIOR ToAc,atc 	To AGflOADOA0O4. *IflA RI 15' X 	RI 70 '0 	RIS 63 	RI5723 nu 	li. nE 

713 Cal» 
Ct*CA COM EnAs 0€ MAa(RA. 	i 	alAn liCI ,15 
OISTMTEIA i.eouEumøcsaouços D.l2CM 	I4AT! IICH3 
QIITNITIZ A 1Q. 	'5 FIOS 01 WAIA FPWADO 

uts.,A 11 X X 	RI II SC 	RI' 30 	flN asaSte 

114 0133 

IOL  

R EG4.*JRIZAÇAO Do scsaITo ta 	'a x 	a,;.' 	ss, 	asso: as o ass as ii 

7.16 C1$I UCLØAØA c5i10 DI Iøc,rA £ 15110 110 PRt 	0€ 	O PS 51*045 __ RI 	'3 M 	- X 	t 	as .0151 	asno as" 004 II. 4UM4AS(I00*0.36x0.15lI1J 

5 RIJA 00 PWCAIU (1020$30 as ti. tus 

II PAVTNLNTAÇAO as,011L44] 
1 



as 	PAVWITÇAC EM REDRA TOSCA C RIAOITfl*NTO (AGI000 AOoulrnDo) NflA 

C33 	Qt*AIbZAÇÂQ DO SS-UTTQ 

Cai 	co.etcçAo 01 SMIOISTA MEIO FIO pqtMao*o* DI CONCRETO PARA 
VIAS (flN43 Ti 00,0 a*, a 11031 UÍ!#RA 

MA 	11 Co~ 01 WCI&TA ,.JO PC .D#0A 04 CGaTO PAR. 
S I.flAIA4 TI 004 O 13 1 0 iIj  lww 

200 MSN 5412$51 

300 	547*734 	5417704 

I; 5421053 RINS 

77.00 	RIaM 	RI477 

11$37: 	545503 	%2 315 

II 	RUA 00 PARACATU ØRECIIO 33 

00325 A1t0 C.CO4.ACtAÇAØ MICAIICA 4 ContRai IAAT MA~ 

LSI 

11 

11 

Na 

Vi 

RI 33433 

3 , , 

12 

12' 

$22 

323 

$24 

320 

c 1, 

BUEO 

03440 SOCA Dl WO TN.tO Ttsa.Ia Qx 

CORPO Dl It.lI*O 41I II.SAAA 0- ll, 

ASW4TAMeT0 De TLSOS tu co.,o a 0-1 

REA1E0 C.tOMP.CTAÇAO ICCANCA 4 CON1IOLI V&TTST,*4. DA VALA 

MSflA 

a—A 

e— 

IZ 

3- 
0- 
\. (Ou 

5155.» 
I 

sdo Pnentu 
fttkk.(S0 2 

PLANILHA ORÇAMENTÁRiA 
A 	•s. ½ T&4JO Lld L~SA3 43 043 - O .4 A3&Sc1.. 

'Mm 	Tru i. •,ç,. 'e 2, 2, 2r. 

tA DO 

Ii DATA 	;1-c2 	SOl 
e e -- 

sex 1. 

e 
	

IRIUTUkA &wc.Ã 01 P&P.cc.cI 

.MÇO 
RI 

nu* 554011320 
woaíom 

    

    

  

a E   

 

'Ia 
	630 OC 
	

RI 4741 

'li" 

ITT 02105 PAVIW4TAGAO EM PIORA TOSCA WICUMff~flO AOJIIQA1)C AOOUCO) II'flA 

e- 

Vi 	IMOCI 	5570)0' 	,131433T 

112 	41800 	55277 m 	55213 

11 1 212ø2 5448.73 5*10114 55$13 

aiA oo PWCATU (T*C II 

flVSTAGAO 

0105 PAVMC4TSC&0 tu PIORA TOSCA t RIflITAAS4TO 	øA0O AC0%MCO IØ!#RA 	113 

9 ,2 	Cs 	1 PAY 7CÂ0 Eia PA TOSCA Ci RI,UITMW4TO 	A0OI,3 &tvtA 

lii 

$13 

4'. 

3 

tI 

SI, 450,00 	RI 47.11 RI MII 

5557.22 
'CA COM (tACAS 0€ MACERA ~ 0-01048 a 7 Ali 11CM) 

113 	C4'32 	TN4TESAT SAI £ 1103*011 	COI 0-12CM a 'o Alt 15CM> MASSA 11 1000 RI 31,50 557,3$ 549.11 RI 3137.40 
TAKTES A 50 	. 4 FOI 01 ARMa 

114 	 !Mco4z.4o ao saano Vi 640.00 RI 277 540,5$ RI 3.42 551340.10 

14.1 PAV1MENTACAO 54*75*55 

'—e 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 
.AVSA,4AU a. 

a.I4 	, 	- Sua. 01113 tY' 

GATA a "aaI 

LOCAL 	fTIÁ44 

tistI 	'54UI es 

UIL AJCM) íTwsxA.a.Mw lfltIJ DATA '200W4 	504 
— 	— 	— — 0 

StlxflA 	lflhIV04,CM4.ACAÇ '-4 . 

                    

                    

                    

                    

                    

                 

lTD  I
.00-tS 	1 Pnço 

es 1 	COMIA T0TALRS 

 

 

e 

  

800s0 

    

nnt 

      

                  

                    

                    

                 

112W 	RI??" 	1 OI6 	RI342 53230344 lO' 4 

  

0)231 Re0(LAAÍZACA000 ~TO 

    

Vi 

  

                    

                    

101 1  ia ISSA Vi 

1012 11_A Vi 

05 
	PAIM€PITAÇJC tia P(tA OCAS RtJflANt'C0 AGflGAOO AO0i 

o- 	PAIMINTMQAØ EM PA TOSCA Ci fltA.TØ LACflGACC A3QIaQØ, 

.':x .5.751! R*I 	
R$T199 R$3398310• 
RI mx 	55'O'O' RITIS) 	 l23 R31044200 

10,1.3 Cl'" flflRI 11 
aRCA COM ISTACAS 04 ¥~~D"ZM :C€ 	W A!! 'IC 
OIITNITU AlIOU1 S0SS ROJÇO 0-2CM DE 'O ATC T 
mi MITSAIO I .1910101 	FWAQ  

lX 542110 54734' RI3I.II RI471092 

'0' 5 li conoiC~Çibos SM.04.ETA!MII3 FIO PRÉ.MO..OAOA DE O0#CREOP&QA 
VIÁTI t)fl14M41, .....l • 07S•0 '$1' M 	2440C 	'tal' 	-3 '53 	R15842 Ri '3'8644 

ta 	RI 3Sfl* 

,& 	astO RI 3flJ1 

UM M•m4, Dia.at.. 5 '4SV•43t4 • Qvetro 154* Inaaw. . asna. l iSI 	SN— 5 

'-'4 



IICIU7 PIACASPÃLWAODE 04*AIM2I 

-a 
•43 odra 	ICO 	ync.*. te . - 
ii_ i_.l, 	lflto 

te. ,flaS't ?qI a rír 
um - 	'Sano 	. ot1• Itl 

a-- 
a tu 'ova 

ca rtao 
a$W14T4 

-a 

- Pt0t4  tMøI.cnAoi 

- 	1 
moI.. uss-..a 745 - 

e a-" 
5' 54s45* 
- 

al 

Ma--- 
MIM 

5' -A 
0ITKm 	ai332 

s .4a 

- 	- - - is- -a 

._Jr 4 	,cm4.a4 
ia. 

-a - 
a  4$52 

MAR 
a a 

M...~  

• tl 

145* IS 

as. ei aceiwAo a* 

ias 
a itt a sn 

-a 
a 

ala" 

a' as? 
e' 
e 
e 

VMS! 

ais cnn eaa.AÇM ao sswto nin 

CldOT*JCjt •I,CHu, 
CSO 0*40». 1 

-a 
a 
-a 

MIO 
-'a 

1 
0111 

a- 

'254$ 	4/55(75 

e 
e 
-II 
-n 
a. 

L 

O 

o 
~MO 

o '4 
-a 

0' 	*544.  na. 04 

• ato 

-e- 
4.44. cAtc,nmo 

a')  MRVIHIL 

e 
- as  IS 

a 
5, 

-4 

uíamixai lua~  
O 	 -i e3 i 

Q'$tC 	ii!O 

e a- conuana a 
"4. 

0 OXOO 	iSNhl 
o MGGMG 	n 20 a 

loTa Sa 

--F--- 14-  
• a 	fluO» 

-a ata 

 

M 1 
'€'I 	j 

t / 4 , 
RaATÕIbO ANAtinco  -  COMPOSiÇÕES DE CUSTOS 

loa. ,rscAo 
flaCS 	a a. 

aa,w,o 

t.raafllt. 11.4... 4 St IO3 

1 

. e
á não 

aa*tõmo nwJTlco - coMposiçõEs (E CUSTOS 
0 Fits7*ÇMIS - - aa''oa 	M - a. a 	- w aa.s . ..... 

tfl .aa 

ai,, 	 CsøwToç  t# 4-5W 7.4(Ci II 14- 	1 Mi 	O  unt 	145 Si? 34 	545va 

-4 ana 

	

.t 	aaaJ 

-a 

MIM 
a o» 
MÔO 
ala 

35.1.0115 PMnITACAO EM flC&A TOSCA li I.AJ(TMIENTO IACCSØQ ACOOI 
-5--- 
	

[ -019:a~  [--'-'L  1 
0724 	CCJSS'AC ÇNkI (4 tMA veitalConA ts? 4 dei 	 usaRA 	si 	t. 	.,.1S4 	ate 

0724 - CCW4CTMJCSLSÇ il#4.4i4W1LuC)s?1 	a...A 	ti 	4010114 	sisa 
ia s_ - ata 

	

a 	alio 
a..' 

	

11421 	alio 

	

a N1.3. 	a.,. 

.4 
-a 54 

ii 
--a. 	14 

-0-A 

.4 

-a, 
a a. 
	ali, 

a Suo 	ai» 
- ao--a 

ta cais Pa,acIo EM p 	'asca  a .aflaSa  rSa 	'sial 
1 - - - - - -a 

Cfl4 C4C'A 74  SLS'A V7Cfl 4 4 aSÂ ii 00i ai» id 44' 
ea CCI L50 was aflwo i0..i f e., ti o'ivas. si  'a a ,a 

435 	1 CtÇ*O 	IseNta t 	a- 	aaasas  Dl 0S70 RA fll manas tias a las • tua) IS) 
-'; _. 	-i-- - 

15 44.1* Sat ISiO li,.., 54 0110 usa aia 
032 II*WMI tA5uOeu Il*nA ti oI aios az.. 

ToTa I_ aIa 

s ísiC*I,1- aJS"t-i 
- 1 i 



-- -"1 
t0.as.as..I 	aa] 

-a 

	

MV4RA 	tIl 	Ci 	 Ia 

aiLaArM si' .l.Ar,,A. 	 IdIOMA 	S 1 	200030 

a n*l4 

-a-- mal. .55 

-e- 
CALaIS 1K> 

aio fiM liii SI  *1 NA 1= 

a'---- a— a a.- 
a 'is 

a ar 

, 	 asa 

ao 

100SI a• - 
e -n -s '-a 

M" a 51234 

- na 

-a 
III X iS 

Na 

a- 
n~ lis 

e !  
5) 	O itt 

a 
ia 	tiYtREt0 v 	tc,.-35 1. CCII *ASC,àifl IWZXgOO 	00RA 

- - 	 
'.1.3. C2fl1 PMIMO InAçÃo ria PEDRA 1OCA Ci RIAJNIAOnTO IAOaGAOO aoosoi (52) 

a —a ml, ate li 

RELATÓRIO ANALÍTICO  -  COMPOSIÇÕES 
- 	COO 001a'O  W Mtt.Çio 

DE CUSTOS 
asia  ii. 	-  7.  s• 

— 	 - -- 
e- arato  
- — 
aa. 

RELATÓRIO ANALh1CO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS —s 
Cilial 
DMA 00 
Es aiA. 

'asa 
•w01t*At.AIotlL ti fl*O0LA44 

rflaN!Ckili.aoi1sw .lso 
i)PAXA  CO l*ifl 
TaflCflfli2fl (4s 

1 'eta 

a e 

a,,, IMMM*tI (11411101 Mais mis TRICO'' 

mia 

a i* 

- na 

e 
rl  

Q320 TI t0(1.5. 

r  
CP0fl.AiCl;iliR 
M, 	alia lei 

—  -a 
n'e 

til') 	ti20•i 

a.e 	ID •IW 

-ia TÇUS—  a  
is 122035 ias. 

I.SaOOIOOj 	alua) aflui 
allssea'. a-. 

asa 

-a 

'-a 
SEAORA 

44.4 CIX, tSCAVAÇAO RAMJA CAWO *aRmo 1$ R4A ao.n 	ATÉM(W) 
a 

o , 

o 
1 

Tola i. 

45.2 cml PAVPÍT*(ÂO IS flA TOSCA SI Rnm,as.yo IAO*OAW AOaflO 1W) 

— a  - 

e@~ 

o ola 
'004 ttaS  e.- — 

C*C7 	a .tac* v, 	e. Coei ol*0RA a a ia 

-ia tSOTtMAUS 	 Dei --'a li ' uma 

-a 
ai- 

a. a 

- 1W 

CA4CLTI 1€. 

enfio 

-a 
SI  Ai NA 

ia aol NA 

nn.  

- o 

%.V 

ato,) 

41.1.01* .cc.V4.A0 m .*aw*ÇM EM P 	1CA ATANtQ 1W) 

1-- Iam 	CACtMX3. 1* fACA V*IIA!ØnSR 1 	 li *0 0* 

fl 	ca.Mctws.o TNCÇSAUTUWIO4') 
	  J Mona 

-- — 

3 

Raiola 

a---- e 

la- 
55 *0 lIA 

21flRÃ 

e.- 
0311 

354) 

mau a). 
'4520 a 

tola sOfla 

o i 
a 2920 Is 

tia cai cnncçAo sera, eta 	ME Ce1v Pw 

.ME 

na.ta.tM 

1224% 	*23X 
,imat 

as e — ala 

O I5OOO 

• Ii4K* 

ia tORA 	- 	* nem - a - 
ao -Ii. '4 

1 — 
flORA 

a 

ata 

a ,s 

ti a V 

-ar 
as - 

VIU 

1 'a 
--'a-

C4Õ 

ao 

a 

5" 

Mi 

a-  a 

«a 	jiA VTCSIA E  5 idM Cliii 

107%) 	lialta VSRATCIRLA 5 	&S Dei 

II a ai' a'. RÃ 

li a 001 
e 

(li 

- 

a—. o— ,  

1W t fl.*A VAT 	14 iCtPI 

W 10 TMWI MfllLtOlDep 

o — 
"ma tola •. 	O- — 

-Ao 

a. am 

a n 

v.aj nutnj 

a —e 	 



--a- 
'4 Ir 0444 

'tinIu 

—a 

*  Ø014* 
Me 

LIOPA .4 

.4—e, —Ø— 	tola  1 
044 	uJem 
*44.4.4* 	ara 

ti 1 CnS PA* Nt4AO tafl A TOSCA t 14L1A1tt410 IAGGAOO ACOIflOI (CI 

til S PA4TAÇM IV nt*A WOCA CI N.A1114 eITO IAaaoaoO AOQtaOOi CI 

—" —T —a—° e- 
II PtA wATIA e. C.4., ti til RÃ 

4*14414.4 

'4 
ti 

II  C4OO 
III  

41 *14 N1'i 
4W tfld)4 RIAuttOQtLlcO4o4'! 

— 
Cru 	C4CT 

C1A ccI4.*ClADcS 

—a '-1 capenou 
a—A 'II N 24 

RÃ 

- 

1 	oG'= - ia 
5, 

ma 
-, 

1 	VI 
os 14104.4 

ania 
O 
o,.J 

M. `e 

444-.l 

t1tO) esma 

ano 

—a em  
flORA .4 411AM 	ki 1 e 

1 MSt.4 	4124 Lan l4 

aai 

, 	t.tt&)4t M AuICl4Q4íLt(%)l( 44, 

— "!Jemempe, veiameiona, 	  - 	 
VI 	O IaxOx 	4143 'C 	fIM 

1404 WA 	RI' 	kror 	a 'cita 	4,11444 
— .. 

'0414 —t- 	 M•nfl 

tej_-j__i 
 a7 

Cli,, I-.4-a.a-.O* catita. 	14&S14 TRACOtI 	1 
 MIORA 	Ml 	Cl4(j, 	$ 

- 	In  —  na 

vItal 	siusi 

CI  — 	DO SS&S?O 

S cna.dø TNOa leiloa ti meu o~~ N*fl 

— a ti 0~ Meto asa c.ao  u 	stØe 
MIMIa e 	a 	s — a1 	loS S e 10s,b mau asie 

nem a a na. * — flWU 004 a '4 tS7 M~ 

'-4 

as ç 	luta C.a.c.wT  unco co., aVeIA tt oa,ie, num LAti 
a'» It  P4 aC*SOO.T  AUtOÇ 	(001 '4 iII Sint' 54* 
te qt*a na .4 sa • . * • - 
uns ~N~~ Late ti •eI,IS 5421 mor 
Lo Qillo.aAIol. '4 - o...e %I" meu 
unI T0La.4o. 

- 	
- Mona e. o ar.,, ao,, 

M., IOORA '4  Oee asa Neo' 
441* I*AT 	44w.c-r, ItIFRÃ '4  OIn* 5 IIIfl a~ 

ais 

1 •li 	saaJ a -ia, 

a 24w 

a a" 

[.1* Cl»' CO.F(CÇÁO MsoaI IA' MOO FlOPRt.iOADA 04 CONCSTO PA 

i_A 4 
t).%iJI.J.a*4lIAt '&4Ia•' , 4%t.4 1 - i 	 M..iÃ __1- .42M4 

na 1-1 'a 4441 	•- 	LI 
.4!Mi(A 	II 	'1 

41,65 	41244 

S lua' ii ti•i COM 4050400 PA4XIJI lO Iw_ e  

-a-
I,'fl 

TM w-it-., 

li 1 C PAVTAÇM t PTOMA TOSCA II ALA.41A41410 'ACM CAIIO Anotetoi luz 

e,,. jCOIOACTAOOA R40AYATIA 14-4 f01 44 lIRA '4 *Mame, ffiNU 
- 

%I.  
LaO mau  MJI.W c001 itan 0~ uma  a.  - 

.. Gala• ,..: ' -•. 	•• •a -. S-  •' ________ 
hei .*.lu flVflA .3 0,~ No ,o asa 
IS SL Sa -VeRA Ml O a ,14.a fIRO 

tWA 

S'.•1r- 

 

.4  na 

n~wano —  .Çt 
mie atatino UISAA .4 Olma. a a - a a 
ClO MA%SIdtI MISSA 44 * ftio anO 

40,1 	 IA MW 

a 

--'e 
c. 	tOrCI 

2S43 

RELATÓmO ANAIJTICO COMPOSIÇÕES DE CUSTOS  RaATÕRIO AIMLITICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS 

I al  — 
,a14 

aa 

	  — — a 
teflCJO tu 	 , a 	Io 
«4CI — e Ia 

eai,  

—a 

a— 

7-;wOCA \  

e- 
CfltRfl 

a— 



-a  asu.J L 

r talas. 

RELATÓRIO ANAIJT)CO COMPOSIÇÕES DE CUSTOS 
a 

- S 	3m 	13W ,•_• 	 - - 	
. 	enr. 

e- 
L asiLa 
asil - - - ii. nlna •$4Oa DA Asia 

raTacAo ao non bica a sarro tonáoo wa 
- 

,Á5'ALtA 	t 04MAv*u.AtCti,w 4I04'i 
LO tntfli V áJIi,.I.CIW 	)  C4'i 

l.4'C'a' 	sim, 

5- 

a" 	jsAaa a  c - N70 4 - ii seu. T.cO" 

tIl Ç3233 R(OL* A2.?ACAO DO *004(410 "Z - 

— cAAse-0 'aas 5 	io.t .4,RA .1 •DAIlniI fl 	34 aSAS 
— cAaidõ 1* êa,IOel si ,,Ra e i. sii a is 

fl aix 
a a '-'a 'as — nJ 'o., .5 is a~ a... — 

.4550 a n a cST 4°') a e iRe, a na aisi 
QflS  

as OROE a O.Ico. lo') SS si a. a ia t 

.41* ~M~~ si M.21 MIM SA 

O .4WLALX*AtOi, si o ai',). asa SSRA 

515 si 15* ti' ii mal- 0.O5) tri
'*i, 

* 

~M~~a- 'om si a ii', um a ese 

i15 a 5. srs a", a' a os a 

~Nua,- 
~i,5Ti 1 •Gi, tina ais 

- lotMu.. sa 

— au' 

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS 
- w.çM  tu 	a-t.tors .sAa,M, 

as*ti 5.4. no 
DA IS 'id 	 e 

, 

se— 
a 'ISA U 

san la ,er,aS  sa a 

--ti "3 

Ias 
o o.n.xa 	-N 

na — 

uns. 
— la 

- 	 ansi 	ti2 

a— na 

am Tcc.cano  pisê  (o!- uu,w. 	fl pSQoO 
1)   

— Ia 

a ew SI! 

0W 

—a 
a a.' 

-a" 

Li 4  Cia' COIflCÇAO a  SUCaTA, 530 140 ,et-.ao.aA 4* COCtO Pan '.53 t 	na • til  • Slllw 

1--l- 

	

54I4A W5.4A!ÓRAE ro.0A13(rÍ,44 	 34 tA 

	

C't) 
 - 

 J*t A yi.44At04n&L0SuAtiCi1i'. 	 - 	ti sei 	5' 

— — 

	

XIXO 	- N34j 	'SiR 

	

O OOOXOj 	t '5 - - 

-- — 

ÍT-1 1. Cli'. PÁ~~ (*1 Pt* TOSCA ii 	aslodT0 IA43S4JaAOOJIREOI 4W) 

- 	-i-4-=M=
M 

.4724 	caaCTa PUCASAFOS3A ei K) 	 4, 	4 Re 	S3*M 	I 

era 	aia iaO ,a  NJTØC0O.) 	-f  ..4 	,. 	ss'sil 	a .a..f 	aia 

1 
ii, si] 

'is 	a 	soos 	 .. 	se 	• is 	fina 	si uij 
na 	 - SRJ 

5 	- 	 e 	{ 
04* 	c.saW0 

 

KW" 	 ana 	s3 ia 

0_a 	-acm' 	 siPon 	. 	 a z 	.111  
luta sa 	.4 a n 

mia C00!€TAOca L0O Incita sJ1qacLc0IOri 

ria CiSI P»UWITAÇAO (55 PiA TOSCA Cd aAsnwtO t.oaG.bO ADaOt ia) 
—a-- 

0,34 CaaCT~ a ni 	 ei 
— 	— 1' - 	 — 

.400i15 	 '4 1 o 	se;." 
têêfRA 	1' 	 °' 	 Ri 'as 

— — amom  as ata 

CIII 	P$R*534515L115 •(á0355 - 03 tiSili 'dlii 

"1 	- - 	pioti a 4440 .Odot 5 01~ Sina 

na — 5 

05t'; 

	

SCCSTMA) 	'OIAL 
sin4A 	.4) 	- 	 NS3fl.4j 	'an" 

L nas.t.sj  - 



-I 

-- 	 - 	1  
---1 - 

	

— 	leio  1___ 

	

flkA 	4 1 0QI 	441144' 

1 	04ÕOI 	4410.5 

(0414 	#aGMAAstAts (444144(44 Mil a r.fln '*4(47 4 	 1 	 0)A 	 *1 TV ¶4 

a.» 
asa 

a -- 

,4ç14ç,  

a 
4.5.4 
Raika  

4$ t14 

-4')' 

a t1, 

914 
O 
! 	1 

_4Ss.  - 	/ 

) 	 n*youo ANALInco  -  cosposiçõ€s DE CUSTOS 
J4 - SO DATA 	0T w. 	4*5 	.4 

a a 
Si —t4'flS t•54 4a4A444A' -. 4 'flfl 

asa a 

RELATÓRIO ANAAJTICO - couposiçõ€s CE CUSTOS 
— 	es.ucs, I5 .1S44s 	DM0(5 i5*SCM 1 	1A - 	 a a ITA'c 54454' ri, 	as 	- 	, 	- 

a  
tfl 	ftAa 
a.— 	a1ns -S 

	

 	—1 um --  
SISCA 	H j 3C'fltT 	fl.5 

t 	- 

l 	aV7   

1 
O 4$ CR$4 CøSflCÇAO si $AJ4* lAi S4' F p,.t-aaOADA si WCTO PARA A* (fl445 11,4040.34. Dita) (44) 

'a9Ot 
*11.4' 	SItAY4WTÔAO44 I *44444AS1(.4174 	 f gaita 	,, [ 	 a:-.-a 	1:X 

(("47 	4ILSA.WRAYÓHAI 4 IOAAA4CS'p 	 10 -'SOA 	- 44 	2 LZ 	-- 	44S 	44244 

.4 4- 

1 '-..Ma 	72145 	SIa 
44 SRA 	-. 	4ixfl247 	- bIS 	*4)025 

•07SÉ** 	- 	17 

41 CSYUCIRCACO4* (VACAS Qt MAr_*ÂØUCA. D'iSCM(N 7 ATÉ IICIIL QOSTAWTY$ AI~ 1  sotwón ROtIÇOS. 0-11CM bEl 
40 ATÉ IWS) TO(TTS A logos 5 F 	W FWADOIM) 	- 	 - - 

L. i---
eee 

	

E 	F!°r' - 
o). 	[ZM...A&o C&.AW&A 4*4 MAÉt±RA 49114 L4l 	 4'WkKA 	44 1 	o oo*aa 	44'a * 	44  1 li 

0704 	jCÀM)&)AOC.atAIS*.cI fl Ti MAa.r'MlrJrI 	 Mflhi* 1 4. 	-) 7-.» 	.44.-  

[ IJt4) 

—4' 

	

- (2' 44 	ISA CIW 

	

a 	SÇA si 	A 	CA 1I.CALPTO 
Ea.umr, o - o a 7  

asa  PICA (5 liseia& .ara jt.xaTo oj 
E0IIVAW4TII O * •1CM (411 *0 ATT '4CM1 li 

E. 	 
a- sai. 

7 IA rui) M10 4217AÇA0  00 )4ffi LI 1004427 

411*45 

c-A&,4...Ao TMCoç 5 .Cnui NISt 4$ •S.I* 531 
a a. 

• 5 
CAIdO T 	5 	lias) 44 •— asa 

ele, si St.e  -- MR 	<,.j fl 4 5_eSO 
s._es 

Sago asa 
sf1 .c  siICas a 

a 
.4 a ar a ia ates o., 

si an 

si atT 
as, ti latam a~ ai). si 

- 55 lo.) is tala a ntit ata 1 	cs sus—A 
4$ as asa si asa. 

louSa. 
tese 

Sm ti tetas 
tias 

ar um si.a (5S (CP) 
MIO solo i5WU 	,osi a a~ um 
5745 SOTO 4d4 5fl.A)Qe7 SSa. 

a 
ti *155W a W2I StIS 

am TaAtsi easj s uma as.. 
a 

•— 
00110 .4 1.1ae 0111.17X  a.» 

- lusa les ata 

     

     

     

caa 	jcaca.vo PN - pøi-12. cai AG P*a*WOO 
IS) 

    

  

ON~ 	 am.. 

a aIS 

 

    

    

Iii C3SS5 PASWTAÇACI EX II ES TOSCAS *EnsTAStMTO (AORt DADO AOQOl (Ml) 

es M., eliminousoa Ira - -- 
es O4CT 	14'  &SCA WATA  P4 04') SLRA ti O 4$ 

44 
 4*  1 - 

55 CTWOS (mornas tntat0 oa aSiA R@~ a a a~ 
0*t 5es as. 

mil  
si. 	~WaRov~ 	 ea 	a 	LlIII.IIII. a se 5 	- 

Ira55 OS 

aS.a jCJLELTISO SuEM ii 	oioo aa.aI 
o$4)]alnv.Tt SSERA ti 	nas aaa( 	aoa 

a 	a 

til fl PS4STA4AØ EX PIaA TOSCA Cl 4$AaTA4TO (AGi! OAL AoOtO) 1W) 

—a a 
5,- 	.cTA 	Pt,ACA YOATES P5 (OS) 
55 	SCT*4- 150 INS ansYa (cai 	SuEM 

— 

as. 

a 
es a 

li 

5* liA 
—es — 
0~ 
O0l_ uma 

444*54 
la- 

As). 
MIM 



lura -'e 

4 See.S 
a iniciava,ar 	a 

I. 
4 

-e- lora —as 

a Pan - —1 
mesa. 	aaa o I 
UMA me, »25 1 

is 1 	ol!4xC 	5232:141 -li  -'- as.araJ Ira 

is e-" 

RELATÓRIO AJ4AUTICO  -  coeposiçÓ€s 0€ CUSTOS 
- —sa•C •5 -na - .oa!u - aCAO a.IA a  7, 

.aa , 
isM. flAct 

aan • Fi nme ,sNceM 

RELATÓRIO AlCAlifleo  -  coposçÕ€s 0€ CUSTOS 
alA 5*5 *5 lfl.G 	is  n.e.I 0* e aIWTOa **SÂ0 1 "fl'X*CIWJSSPJSC TS •tW 

e a "a. 
'_—• — n'n tal, -- — __ 	...... -- e 

- San a- .75.5 
.. 1_a 
-0._is 1S 	a iTaa 

—I anis 

SI 3 C3233 Rrc,utARIzaçÁo 00 soe  ti  mio vlj 

i) 
- 	- 	----- - a - - -- 

LAMi*ãO  '*25)4  S ,  •  li-a'! *5._ia SI GO*lial anal moa 
- css•doTMaM e e. mica, SflA 0~ miam M~ 
w a a 	a' 	an lcq a5 Si se.sn ana asa 
cai a aa ias - a'i 	ice s me es a~ a~ 
sn a PC a cs 	SI afffl ic s es t-, u~ ai,. 
um PC a caias SE ,tfl 	Ice n • wi' a anis ai. 

me 1.e ata at- .ia 
e. ~M~~ mi 5I1$ ao, ata Sas 
Se 5Ia m.v5A 	lala atas mi 5— R5~  ata 
em Si tasleI. aan, MaM 

~~M~~ me mal* a ejt asas te. 
fl 1iaT 	CC PSC 	ice, asas ti sarn, a t's ata 

a 1 um 

tani 	1 ata í me 

ai — 	1'4T1 1 •a. ',jt 	a,» 
• j eNseej 	aaa 

Ioraa- 

'o--. 
a ,efl 

Ice cml CanCÇACa SSTA a iE FIO fiSC .WAA CacTo PIRA AS 	*M (Ilt • 1.» • sus) M 

,t az 
-5,-A. itI• C - 

e__a - 
az. 	e1t 

5212$ 

ai" 1e01s5  a .eoI es Ias. 4 

-5 

a - 
005215 e --ia aZ '4 aas 1 M3 

e a aG,rn 	moa 
J-TI[--- 

•ta 	ol 
5- 

c 	jcosc*i ,o .a. ra.- asa. Cal %ol PWJZ _IlM)  

na— .,,. 
tiens  	 

a 5- 5- 'tia —5-- 

a as. a'. C*CT*  CC  tL*CA s-CibA ei C,eS 0~ ia e_se, M. 3. a"." a 'a - 

5.1 1 C15 PAbNTAÇAO ES P*A TalCA li PL.TAJ4TO lAGflOaOQ Wo.I. 

me -n a i a- Ias til 	 

-- -- - 	  
5". 
57» 	CtIO mAO TNaM san'oe 

1 	 CC CatS.TO E - fl &flJo ?5A 	1 

fl2J 
frwm..ac iaonIodo, 

-as - k.*t Ltitt5U 

5- 
• - 	an a 

aas au 
l0aa 

ara. 

II? C*II PAVISTAÇÃO EM P5A TA Ci AkTN7O LAOnGAOO AW.IIM2) 

---5 
çacT. a nicA .A 	e. 50e 

512 	IcTA uso rasaM nnornrs ice, •515- 
- 

alia 

a- 

—I aos 

a So asado. 'a 

-5 

a- 

CII. 1t*SCsaA ilmetRA 	ei 	 - -, 	lis,-., 
ii, IÇ 

r 
	

-5 a offienew o.a 	 a ia 	 a t 
1t3 	 * - 

oviu15 SII F..Ioe, 

o» 
'4514 iA 

- 1-14  .. ia- -- 	-- ---------..-. 	 :c:ix 	52N -j I- 
a_ia 



-a 
'toleRA 

- -- 
ca.ip.øo çcatn AIA Li MALi SI tt ia cO 'ti a.' 
CAM4cI crs. l4 IX MAntIRA P '36 dei 4?01 

03 	- JMS 5R&lA É PaISA4 (De) 

a' Id -"a 
Ri  20 1 -ff051475 0043 Rilo a 

TC'aaaas,I 	tIrit 

a"- Ii I  CMl SOCA a saao li- O tl. 	O-lac, na 
,o•A( — 

-a e 
.43 

a- 
'2(4) 'A RI 4(414 

lo CIS uno 
a - 

a 

14 Sa 

5. 05P4 	75 DItA III 44Ai4AL - ,IRACO 1 I cmLaI ,3Atr,A PacairócA ,SIRAe, 
P4A RabiA tnifl CLiei RiDA PISiRiOR  EI? 

Ma.A E RIma C1#IA00I 

- 	,_T_ ------ - 
1 	 Ri ,oaI 	Ri 0531 

ri  anaJ  

e 0a5 La 	 - a 
.4 550.00 OS *2451 	-a 	 

(441,4. 	•5 	151 	*535151 1 	0 	t - LEAIS  PA 1 DPi" I 	ll4i 
-Ri 

a.. a - 

-a a- 
.4, O 'I0(XCO 	014013$ 

'43 um* Ri 4*11 

'a • PtC 

5055544 Ci PIc*A snSAflA4)A T.4AÓ iii C.IgYO(OAOOS 	11  tiRA 

MCIS4M&A ti ciaPiro 5 aat. mico '4 ca. -- toleRA 
P0(*IZII)A 

CM. 	F4A  P1 MIA DA  C3S M~ W.  
AsaRsA E tinos 

o -'a 

'1l ~MOMM~- couposiçõ€s DE CUSTOS 

í.. Pe,.040IV  

- 

1.11 C4733 CEPCA C ISTACAS 0€ 14A*A pac& Di.0 10€  7*71 IIC* (S'AJ*$ A liRi cSÕt$ AmiGO.. o-i,ciij 
nAu  iSCa ITtS A 1M14• 5 Pa a 	iAfl*001MI   

o Ri  ti 
0O'2 	 Ri  MIRi 
- 

RI  1 75 

Riu 54 
ai e 

Ls , 

RELATÓRIO ~TICO COMPOSIÇÕES DE CUSTOS 
— .flçIcO. a.41S0 .swro a ..acAo Ot't 	ac. 	, na. 

... 	.•. 	_ 	._ "5'• fl» a 	e na ala 
e- 
1 Aa 
San tsaa a tfl-' 

1  —  leIaI_ 	a 

ii 

* 14 CRU R(GcAAnAÇAO 00*4.5 LEITO 0W) 

-  c_ — -a e — —r-• - NH 
- ca...aic ,»a. ..o,,cn,, IMRA P4 atraiu anil Rita 

UINIMJ CSAC a Pisa 	*wa MIT4»A CRi 14 asa a.» 
1' ÇAC a Pisas iM 	Dei s ,1 US an as- 

- Ri) 14 a aa as,. flaC 	SI afl 	os tesa, 
ata c PIa CaSt MJ1 	ice) li tSiPS a iltil 551* 

ti a a ata a 	Da SaIRA sanas 
- - r'ls ti tanipse au, alui ascie, MuRA 

t'42 ilOMvItAflA 401 A 54 • fl 1*31 ata 
0751 WIOSVaA0€ftA Icei SS 54 *SaSln aSM au. 
aI' T5AT0( PtCi*icni a 14 aaa ao, 
0?* TW 	a PISIa 	, ai—A - •S1*a Ri 117.5 a.a 

(204) 	itROIRTI NPI!I(A 0('2.301I Ri3625 ao, 
10'Il a.aa-. ata 

- '- au, 

5.15 Cliii co...tcçAo a iAsTA  i w,O Fio Pt..o.w 0€ cac.f ID PARA AS kflfl** lua. 1.36 •  *15- M 

521 c125 CO a Rn 	i $ flSa.aa ORIáa (ir 

-í ._____  
0W 	 4'. 1 	O 	 Ri 	Ri) 

a.') 
Ri•1 

-a 

ascIiumim  

tia ASS*StD  0€ TIfl a, 	a  O- 1N I 

W4I G1CMT5 'aMsxos 	Paislelo De, HiDRA ti •Z) a a. 57 Ri na 
Sri IMItA Ifl 321 DeI SIDRA P4 lues. ala a, 14 

a -  — e -  e e -a 
Ri *14 a Ri  ) 

Ri..' 

SE-RI 
-los, 
'4436 

136$ 

410 14 

OOoIo, 	Rima 
ali 

- 	asni 

ntAA 	(14 	O Illto(lxl 

a 	(5 14f'A O I)Oc Rita 

-Ri 
- Ç4OQ 'A) i• 

a 	A cinta 

2 PICA 	5A 	ÇA WXMP'O a) 
EDVMIM'II O • '.  a 7ayt,, I R. 22 

fll PEÇA a waa. .açA tExano ai itOO*I& 
(O.WM1NU, 	•'lCaa  'O Alt htMl  

a- 
na 	lcacat.o rt. 	•cp.,3-ae. cc.. AGsr(woo flt(A,/(X) 

ata 



--1 -a-- 
	 1- 

a-- e 
I,afl! 	a .4 -4, 

a Os 

111~1111, e -- -.- - a 
10 01-a. 

Ta.  

- o 'e— ata CIII 
ia Tn....o  Wona'o •1 •RWNTI i .ti 	a aça —s a.0 asse NAVAL 3.5 

,o'* a- a-a lOTA 

o— 
o— 

a a 
CCII 

pau~ 

01 

lOTA i-tqW a titM 

e 
CPn ( SCARGA Tt 01 C0T0 	 01W_A 

- 
an Cia 1 	059 

mo. ML flSS 5 	 FSA AÇO W cato 
01AVAAIR  
aSIR 

M1% 
- 

a 
a. a 

a 'te 

74 	2524 4  A T AMO ciCøe*C1*ÇAo SCACCA. E COiliZ. NAIS QA —A 

• .- 
-AJAWe•&O 1n42t4 a o  1 

- 	4&U4 LX  fl  ALA viI.tATÇ.AA S'  7 CWPL 

- _ 
01»UA 1 	Í ot.õõ' 	a llm 
MWPIIA 	¶ oQ"Ooocm MOM 

- 	a 
•O-A aI 

na 1111111.2? 
W" 

a 

a.?, 
•1? - 

0fl4 C(WC YCt00 01 M.A  taA,cfl  .Y A  0V) 
Jfc.ct.cn. &.O Totais  .4.arees&7oP 

121H 	
ItI.. 

45001 

" 	IftOAAO( Mio IRACHAØ, 

—1 anal 

a na 3 LO». A1 HRO cCOwACTAAO .ECMCA E COPIV5O&t. MAO (Z AOAJASÇAO IS)) 

[ saci. 

50 jl(WstMfl 1  	 
o 

a.a 

altAs 

a — -as 
-e- 
	 —a 

254' sEc-.ves 	 5* 

Tc.A.W.,.. 

MIAÇAO EM PEOMA bICA Si fl.XUAINTO IAGSEGAOO AOflO CC) 

	

1 	rr- faaa 

	

IA Ç%ACAYXRATCPA ......... 1 	.lL.4•MA 	•. 	OOOCOfl 	'4 

IPOIIAZ4ÍIOX11CIA' 	 " 	OO'CftC 	5) saL. 

a 

MI l* 1.01 

RELATÓRIO ANAJJnCO coMposiçõEs DE CUSTOS 
WaCSa 01CW. - 	01101 Ínick. 
AAO- 	t 00 

QASA 70. C fl % 
— - 	-. 

aa 

 

—e 
jooal  

4. a.cø 

as,. anns W4tAi  01 JT*j'ØACS 

& 

RELATÓRIO ANALÍTICO DE CUSTOS .  COMPOSiçÕES 
alA •WA'.çAo  IA a...a tiAl 

ANflACt  SOA w na 
0011510  L. Lg_—s, a?. 	245 C fl  ai 

ai, a e 
•71555  --- _' e- •?••i 

.aa 
a 'AA 	S 00 

— asa 

r' 	PAW01NTAÇAO em .a. TOSCA ti W~~70 0*05,0*00 ADQUSI (Mi) 

	— A,,.. 
- 	::.L.x& 	S4•0i 

— 

— - 	— — 

 

10 9'— 

 

a qaw H.. 

 

     

 

10 01~ 

 

a 'em 

    

a n 

CAaAtIO I4 taliOe 	 014.04 	H 	00040(.Xj 	Mi  fi> 	5119' 

L « 	 ' .e 	 XOA 	II 	 O O$ÓtCc 	'4.4  74 	a 
A-- 

 

F1t'tt' (55*1*1(71 NOS 5)1 II  TRAÇO 1  4 

 

 

W 	110001104 	act mil, 	[ais... OEtiU*A 

 

í*I 3 (4713 II ATE CSCA 	wacam  a 	Z& oSa a 
7  Mina 	TAWT!S A  ASU E  - 	iJçoS. D.ia 

na  atisst* A SAIS .5 F'a a AAA 	A*CO (115 

aliaM aaJi 	aia 1 	—' 
E- 	'' 

- 	4 	se 	cs w~ -  
ffi~. ...__q a ..ij 	aI 

- — - 	- —a a canela, a - 
ai 00  NKA A 

'a 
• OSOM 55504 SfrAtAljI ID liANi 

0510 5A CIMA W.. o oe0000õl u¶&21 510i3 

tEÇA 00 ~~ ~ £ALWlO ai a~ €OSYAOltiS O • 	a 7 Lii 1105 $ • 
SUVA. 00  

013 'iÇA CC SanA 	t_A £vC&4P?O a, - 
EQI,VA(OOTI, O • 	Ixai (U 	II Ali 	10111L 5* 5 MaV*A 3 • a.- - 

5 

A-. a 



4 '7'.  

'Ifl_ 

1 	RELATÕflO AP4AUTICO - COMPOSIÇÕES 0€ CUSTOS 

— 
iOCN. 

•-- 
7,.a 

RELATÕfUO ANAUTICO  -  COMPOSIÇÕES PRÓPRLAS 
a s,Io  ITn4 .p. e na lI-a e - - e- -a 
-5 a- uno 
E-a 

a a. -e- — Ia— a 
asa USO Mmmli a Num 

- ali lora - a 

101*4 

a 

CPOI AOMIHISTR.AÇAQ DA OORA (%) 

-a- a. a -- a 
CI oc.R*tI-i)iiuT •0MA a-.. -  o MIM. 
se (It4 a 3.•. La -4 • ri SI-. 
se LSOA 'as o 	MI=M U~  5004» 

'ti Á CUIS RtOa.AflAÇÂo 00 SI.OTO 1W) 

IMOca.4c l.aj o aA ml O O0I  Ii oZoeI,  nem 

8~ N no. li n010 

-r aja. mm 0.e13 uno, 

0,J 

 nO a a a 	p—s vm , 	ia.s 
a OuSa as VM MIT 	(Q as,.. um M=27 M.00  

MIO a PC a 	ye,y afl 	c04 a4E*& um O *CtUMAR 5014 

e» PC 	C*S 	iSA! NJT01 	Dei — *0 • Ifl 5 2flhi MO  1. 

se aja a SC0 D. SUS 00 tC - tS moa 
e» laos. 553' 5001 aDe, WOORRA 00  

T0 	ia'. t1 00 S0O 11*31 a IS 
°''%* Dei 04 O SNIS 5 W.fl 5*14 ajal 

IMO ~~MaRWICOI, IMOMA 00 O ma,9 Is 0.04 

jIVO .MI 	a 	S'. Dei EJIRA 01 O Otl!1 5 "TE 50$ 
lula 0_ 	0 5 00' 

0.43 Jotsv'a.n Efl*A *0 ema, sna Itt» 

vaa 5 '77 

—1  N-034 

tIOS Ci» cancçAa o SN001RTA 1 *400 elo PRC.400tDfl)A DI CONCRETO PARA VIAS URSMASIO,fl* 0.16 i&iMu)(MI 

-' liSditA II 	1 
memoemo 'Ora 

0 
Iaj 

52400 	fl0 
04 -AS 	- 

flOIRA 

-- 
04 

-e- 
s,- I$fl 111* 

IS N202 N»$ 
iM SSa OS 

0 
W 	tIA Vl0All e  rw*Ir.fl 

.3%, OtSAVSTCIIAC .cassaccn 

L jn•. 

CO lco.carn PNS PCa-I &'Í G PqW ...a 053 GO. e. 
a — 	- as 

e 



'TjRA S.½C 

as lis otiolflCAO ''4 •fl 'V*'flt 
—.- 	 a 

1  sfl 1 	1 •M tia.. 
a 

'a TECIAS 
-a. 

RI257)I2 	 a ansa 
La' Z* 	Lfl 	L 	55' 

RI 'OIOOAS RI 10W0e401  RI  101*40 RI I0Iti.40 RI I04O 

La. 
RI77U$ 

305 

altas 
... 

RI? 711$ 
-a' 

RI *1,1.34 RI3176112 RI7,ISZ RI7,it31 
00 *SCS AflS (TOC 7) 

um~" RIEC RI113fl47 RI032147 RISIPOsI RIN3** 
as' 	LLt 	La 	s. 	t5* 

RUA 00 E1404 AflI (IMOlO 4) RI 31 no ti RISt.164.00 RIu RIS' RIS' Sêtal RIS' luX  RI  W.77t4S 

La. a-' a-. -a' La' RI70 13344 
RIltflI.44 RI142jII RI  I1..Il RI14.IS RI I4AS um~ 4 	RUA 00 PAAACAIU (IMOlO 200 'V) 

-a. 55 

RI lima nu~ RI 1152731 RI ¶3327.11 
O 	* 00 PAAACATIJ (IMOlO a RII'13130 RIIIWS RIISSZ?II 

% 	 55% 

li 1 

2 

1 

aRTASI 

0A,A00 	lhe 14Ø4 
CRTAI 	1 

a as. La. a a' a. a. 
1111002~ 

RUA 00  aea NOM (TRIDIQI) AS 301 07135 
RI  31117631 F~211109 RIraltofl avilto? AS 6023507 

.aaacAo DA 0W 2 RItA 502.ti 
—a. 

RI  Mifl4S 

La' as. 	na.; 	as 	La. RUA 00 PARACATU (InCHO 100 R$ ai 732.$4 
na,* 

11 RI 11)431 RIIS3*S1 RI*MS.5I RIII.733.34 RI IS 1*65 

55% na. na. 
*1117*17 RI*67*.S7 RI ti 

na. 
141 35 

RI ttlar RI 111401 
a-' 

RIlStaiI7I RS*7SS 
5 	RUA 00 PWCATIJ (IMOlO 1) 

a 

1 1 1 1 
1 

1 

1 

1] 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

i 

1  

1 

1 

1 

1 

1 

$ 

1 

e 

1 

1  1  

1 

1 

1 

§ 

1 

3 

1 

%JA 00 aea .ns cvnoc 6 

RI 111451116 RI21007.II RIlilasYt RI7775.i41 
RI 50316 
RI' as 

RIS SUS 
%,~ ma 

RI2ES.i$ RI35I3 RISC16 RI 

—a' 
RI  maIa.3I 



no' 
os 

e 

a.snr 

9OC4 

4C -' 
1 

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS 

É 
• wTcAoct 	M 
naa- SI*WtM) 

aTwto Msk.çAo ØATA 	2t4 

/9.!.... na sM3 e.-.- . tbtX•,A 

7 
A Ou 1 iO4 

t"It 

as nassa  - .Aa 

coo 

A OSWOA 
AI 2O% Ide 

AS 

o 
Is 

lOA 
AI os 

.95 ttc 

AS 
A, 
AS 

TOtAL 

5 	ÕamÕs 
Iii 	R.çO.-nO 5s Rmwst 

'4! 

09  -- 
5,0 	.b 	 

TOTAl,.  
e 
Ci 

cõ 

awoc 

A 	P.I,0 Ti 

a-- e.... 
II' 

1.72% 

os 

F 04C.  

A— 
TOtAL 	*15% 

saio o  
SGII9mANSIGA4OI  

A — 	• TSS• L. 
• POTI MOO PltO kISa  

TOTAL 

A+B•C•D• 114,11% 71,31% 

—a 

o 

Di 
co 

O 


